.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

3-Skorpion

Sa 3.Lauf Skorpion
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:33:29

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
08.07.2017 14:36

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 55.255 +0.926 14:38:16.442 5 1:03.210 +2.126 14:40:38.704
(87) Daniel Kronenberg 6 1:00.570 +6.241 14:39:17.012 6 1:05.389 +4.305 14:41:44.093
1 52.798 +3.504 14:34:24.183 7 54.384 +0.055 14:40:11.396 7 1:05.265 +4.181 14:42:49.358
2 51.513 +2.219 14:35:15.696 8 59.336 +5.007 14:41:10.732
3 50.340 +1.046 14:36:06.036 9 58.734 +4.405 14:42:09.466
4 52.157 +2.863 14:36:58.193 10 54.329 14:43:03.795
5 54.496 +5.202 14:37:52.689
6 51.045 +1.751 14:38:43.734 (20) Urs Miiller
7 51.536 +2.242 14:39:35.270 1 1:01.891 +6.132 14:34:34.747
8 50.054 +0.760 14:40:25.324 2 57.539 +1.780 14:35:32.286
9 49.294 14:41:14.618 3 56.794 +1.035 14:36:29.080
10 54.972 +5.678 14:42:09.590 4 56.316 +0.557 14:37:25.396
5 56.464 +0.705 14:38:21.860
(76) Martin Hediger 6 56.728 +0.969 14:39:18.588
1 56.759 +4.009 14:34:28.603 7 57.370 +1.611 14:40:15.958
2 53.282 +0.532 14:35:21.885 8 56.122 +0.363 14:41:12.080
3 54.248 +1.498 14:36:16.133 9 57.505 +1.746 14:42:09.585
4 53.116 +0.366 14:37:09.249 10 55.759 14:43:05.344
5 54.364 +1.614 14:38:03.613
6 54.057 +1.307 14:38:57.670 (11) Beat Purtschert
7 54.982 +2.232 14:39:52.652 1 1:05.542 +4.809 14:34:37.358
8 54.473 +1.723 14:40:47.125 2 1:00.937 +0.204 14:35:38.295
9 52.750 14:41:39.875 3 1:00.733 14:36:39.028
10 54.262 +1.512 14:42:34.137 4 1:01.856 +1.123 14:37:40.884
5 1:03.045 +2.312 14:38:43.929
(5) Walter Traber 6 1:03.070 +2.337 14:39:46.999
1 57.865 +4.838 14:34:29.764 7 1:05.568 +4.835 14:40:52.567
2 53.968 +0.941 14:35:23.732 8 1:04.464 +3.731 14:41:57.031
3 53.627 +0.600 14:36:17.359 9 1:06.434 +5.701 14:43:03.465
4 53.230 +0.203 14:37:10.589
5 55.206 +2.179 14:38:05.795 (56) Hampi Kuser
6 53.703 +0.676 14:38:59.498 1 1:09.008 +6.614 14:34:41.951
7 54.189 +1.162 14:39:53.687 2 1:03.484 +1.090 14:35:45.435
8 53.896 +0.869 14:40:47.583 3 1:04.639 +2.245 14:36:50.074
9 53.027 14:41:40.610 4 1:02.394 14:37:52.468
10 56.506 +3.479 14:42:37.116 5 1:04.566 +2.172 14:38:57.034
6 1:05.388 +2.994 14:40:02.422
(58) Hansueli Wilhelm 7 1:03.474 +1.080 14:41:05.896
1 58.691 +5.441 14:34:30.419 8 1:03.210 +0.816 14:42:09.106
2 56.066 +2.816 14:35:26.485 9 1:06.655 +4.261 14:43:15.761
3 55.149 +1.899 14:36:21.634
4 54.164 +0.914 14:37:15.798 (17) Daniel Trussel
5 53.821 +0.571 14:38:09.619 1 1:07.394 +4.811 14:34:39.952
6 54.279 +1.029 14:39:03.898 2 1:07.131 +4.548 14:35:47.083
7 54.815 +1.565 14:39:58.713 3 1:04.032 +1.449 14:36:51.115
8 53.554 +0.304 14:40:52.267 4 1:04.652 +2.069 14:37:55.767
9 53.250 14:41:45.517 5 1:03.360 +0.777 14:38:59.127
10 56.346 +3.096 14:42:41.863 6 1:05.881 +3.298 14:40:05.008
7 1:05.210 +2.627 14:41:10.218
(46) Raphael Miller 8 1:02.583 14:42:12.801
1 1:00.022 +5.762 14:34:32.168
2 55.672 +1.412 14:35:27.840 (55) Marko Muecke
3 54.993 +0.733 14:36:22.833 1 1:10.700 +3.741 14:34:44.194
4 55.377 +1.117 14:37:18.210 2 1:07.036 +0.077 14:35:51.230
5 54.485 +0.225 14:38:12.695 3 1:07.633 +0.674 14:36:58.863
6 55.473 +1.213 14:39:08.168 4 1:06.959 14:38:05.822
7 55.648 +1.388 14:40:03.816 5 1:10.726 +3.767 14:39:16.548
8 54.260 14:40:58.076 6 1:08.863 +1.904 14:40:25.411
9 55.056 +0.796 14:41:53.132 7 1:07.119 +0.160 14:41:32.530
10 57.105 +2.845 14:42:50.237 8 1:07.153 +0.194 14:42:39.683
(57) Andreas Egli (2) Kurt Pauli
1 1:01.072 +6.743 14:34:33.288 1 1:06.317 +5.233 14:34:39.013
2 56.583 +2.254 14:35:29.871 2 1:02.267 +1.183 14:35:41.280
3 54.943 +0.614 14:36:24.814 3 1:01.084 14:36:42.364
4 56.373 +2.044 14:37:21.187 4 2:53.130 +1:52.046 14:39:35.494
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